

pachet produse menaj

I.D.: 103580364

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.10.24 | Coduri CPV | 39220000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.687,40 RON - 6.687,40 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 3.31 100 331.00 LB1121-5LT Sapun lichid dezinfectant pentru maini 5L, Konga BUC 59.95 30 1,798.50 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 4.31 100 431.00 HIG210MUS Hartie igienica 2 straturi ,10 role/pac, Fluffy Musetel PAC 11.53 100 1,153.00 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 30.47 50 1,523.50 KC6677DP Prosoape pliate "ZZ",alb,2str,210x200 mm,200buc/pac,15pac/bax BUC 5.65 200 1,130.00 0113 Clean Lemon- detergent de vase extra strong, 5L, "Rapido profesional" BUC 40.80 3 122.40 30845 RAPIDO Profesional detergent de vase senzitiv aloe vera, 5L BUC 33.00 3 99.00 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 33.00 3 99.00 9589 6,687.40
